INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL – IVS

EDITAL Nº 02/2021

RESULTADO PRELIMINAR – DEFERIDOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Altamira, por meio do

Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas, torna público o resultado preliminar das análises do

Índice de Vulnerabilidade Social que foram deferidas, conforme Edital Institucional n.º 02/2021 – IVS.

Nº MATRÍCULA VALOR DO IVS

DATA DE

VALIDADE

DO IVS

SITUAÇÃO

DO IVS

01 20220790423 75,38 24/03/2024 VÁLIDO

02 20222040319 77,07 24/03/2024 VÁLIDO

03 20222183086 77,62 24/03/2024 VÁLIDO

04 20222183101 80,43 24/03/2024 VÁLIDO

05 20222290308 67,27 24/03/2024 VÁLIDO

06 20222292747 56,82 24/03/2024 VÁLIDO

Altamira, 23 de março de 2022.

ERLANA HERBENIA FREITAS SILVA PORTILHO

Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus Altamira

Portaria Nº 1080/2021/GAB/Reitoria, de 14/07/2021.

		2022-03-24T09:20:19-0300
	Erlana Herbenia Freitas Silva Portilho